M.—Facile quidem est exempla subicere, quibus tamen non te arbitrator ita ut superioribus posse delectari: nam isti quinum temporum pedes, ut etiam septenum, non tam suaviter currunt, quam ii qui aut in aequas partes dividuntur, aut in simplam et duplam, vel in duplam et simplam; tantum interest inter sesquatos motus et aequales aut complicatos, de quibus satis in primo illo nostro sermone tractavimus. Itaque hos pedes, quinque ac septem scilicet temporum, uti asperrantius poetae, ita soluta

Esto puede verse con mayor facilidad en los ejemplos que con insistencia pediste, como en los metros siguientes: *laborat / magister / docens tar/dos*. Repítelo intercalando un silencio de tres tiempos, pues para que lo percibas más fácilmente puse por ello después de tres pies una sílaba larga que hace el comienzo de un crético, pie que puede unirse con el baquío. Y no puse un ejemplo para el metro primero, que consta de cuatro sílabas, por temor a que un solo pie no bastara para advertir a tu oído qué duración debías dar al silencio después de ese pie y de una larga. He aquí que te daré un ejemplo ahora, y yo mismo lo voy a repetir, para que en mi silencio llegues a percibir los tres tiempos: *labor nul/lus,] amor mag/nus*<sup>3</sup>.

D.—Asaz claro está que estos pies convienen mejor a la prosa, y para nada es necesario recorrer con ejemplos toda la serie.

M.—Dices verdad. Pero, cuando tú debes hacer un silencio, ¿no crees que puede ponerse sólo una larga después del baquío?

D.—No, a la verdad, sino antes bien se puede poner una breve y una larga, que es el primer medio pie de un baquío. Porque si nos estuvo permitido comenzar un crético, ya que se puede combinar con el mismo baquío, ¿cuánto más nos

libentius assumit oratio. Quod videri facilius in exemplis quae postulasti potest: nam ista sunt: *Laborat magister docens tardos*. Hoc revolve interposito trium temporum silentio, quod ut sentires facilius, ideo post tres pedes longam syllabam posui, quod est initium cretici, qui cum bacchio poni potest. Nec ad primum metrum exemplum dedi quod est quattuor syllabarum, ne unus pes non esset satis ad commonendum sensum tuum, quantum post illum atque unam longam silere deberes. Quod ecce nunc edam, atque ipse repetam, ut in meo silentio tria tempora sentias: *Labor nullus, Amor magnus*.

D.—Satis apparet solutae orationi hos esse congruentiores pedes, et nihil opus est exemplis cetera excurrere.

M.—Verum dicis: sed num tibi cum silendum est, una tantum longa videtur poni posse post bacchium?